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60.0812139

60.081 Sursee–Schenkon–Beromünster û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Olten 510
Sursee Æ

Luzern 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
Sursee, Altstadt
Sursee, Kant. Spital
Schenkon, Zellfeld Æ

Schenkon, Zellfeld
Rickenbach LU, Kirchplatz Æ

Rickenbach LU, Kirchplatz
Gunzwil, Post
Beromünster, Post Æ

Beromünster, Post  60.050
Luzern, Bahnhof Æ

ì

505
535
585

4

155
445
305
475

505
515
545

575
575

066
096

M
ö

isch
ter Exp

ress

8702

156
576

046
256

066
316

336
346
366
386
426
426
506
506
536
586

8

007
407

306
476

506
516
546

576
576

067
097

M
ö

isch
ter Exp

ress

8704

157
577

047
257

067
317

337
347
367
387
427
427
507
507
537
587

12

307
477

507
517
547

577
577

068
098

M
ö

isch
ter Exp

ress

8706

158
578

048
258

068
318

338
348
368
388
428
428
508
508
538
588

16

308
478

508
518
548

578
578

069
099

M
ö

isch
ter Exp

ress

8708

159
579

049
259

069
319

339
349
369
389
429
429
509
509
539
589

20

1510
5710

0410
2510

0610
3110

3310
3410
3610
3810
4210
4210
5010
5010
5310
5810

24

1511
5711

0411
2511

0611
3111

3311
3411
3611
3811
4211
4211
5011
5011
5311
5811

28

1512
5712

0412
2512

0612
3112

3312
3412
3612
3812
4212
4212
5012
5012
5312
5812

32

1513
5713

0413
2513

0613
3113

3313
3413
3613
3813
4213
4213
5013
5013
5313
5813

36

1514
5714

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Olten 510
Sursee Æ

Luzern 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
Sursee, Altstadt
Sursee, Kant. Spital
Schenkon, Zellfeld Æ

Schenkon, Zellfeld
Rickenbach LU, Kirchplatz Æ

Rickenbach LU, Kirchplatz
Gunzwil, Post
Beromünster, Post Æ

Beromünster, Post  60.050
Luzern, Bahnhof Æ

0414
2514

0614
3114

3314
3414
3614
3814
4214
4214
5014
5014
5314
5814

40

1515
5715

0415
2515

0615
3115

3315
3415
3615
3815
4215
4215
5015
5015
5315
5815

44

1516
5716

4915
1016
0016
1716

2016
2116
2416

2716
2716

3616
3916

M
ö

isch
ter Exp

ress
8732

4516
2717

0416
2516

0616
3116

3316
3416
3616
3816
4216
4216
5016
5016
5316
5816

48

1517
5717

4916
1017
0017
1717

2017
2117
2417

2717
2717

3617
3917

M
ö

isch
ter Exp

ress

8734

4517
2718

0417
2517

0617
3117

3317
3417
3617
3817
4217
4217
5017
5017
5317
5817

52

1518
5718

4917
1018
0018
1718

2018
2118
2418

2718
2718

3618
3918

M
ö

isch
ter Exp

ress

8736

4518
2719

0418
2518

0618
3118

3318
3418
3618
3818
4218
4218
5018
5018
5318
5818

56

1519
5519

0419
2519

0619
3119

3319
3419
3619
3819
4219
4219
5019
5019
5319
5819

60

1520
5520

0420
2520

0620
3120

3320
3420
3620
3820
4220
4220
5020
5020
5320
5820

62

1521
5521

0421
2521

0621
3121

3321
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Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Olten 510
Sursee Æ

Luzern 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
Sursee, Altstadt
Sursee, Kant. Spital
Schenkon, Zellfeld Æ

Schenkon, Zellfeld
Rickenbach LU, Kirchplatz Æ

Rickenbach LU, Kirchplatz
Gunzwil, Post
Beromünster, Post Æ

Beromünster, Post  60.050
Luzern, Bahnhof Æ

0422
2522

3322
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Luzern, Bahnhof
Beromünster, Post  60.050 Æ

Beromünster, Post
Gunzwil, Post
Rickenbach LU, Kirchplatz Æ

Rickenbach LU, Kirchplatz
Schenkon, Zellfeld Æ

Schenkon, Zellfeld
Sursee, Kant. Spital
Sursee, Altstadt
Sursee, Park
Sursee, Bahnhof Æ

Sursee
Luzern 510 Æ

Sursee
Olten 510 Æ

Ä

275
295

375
375

405
425
465

M
ö

isch
ter Exp

ress

8701

485
106

485
156

595
016
046
046
126
126
156
176
196
246

3

266
526

326
566

355
146

206

1
176
196

276
276

306
326
366

M
ö

isch
ter Exp

ress

416
007
486
107

056
446

596
017
047
047
127
127
157
177
197
247

9

267
527

327
567

356
147

207

7
177
197

277
277

307
327
367

M
ö

isch
ter Exp

ress

417
008
487
108

057
447

597
018
048
048
128
128
158
178
198
248

13

268
528

328
568

357
148

208

15
178
198

278
278

308
328
368

M
ö

isch
ter Exp

ress

418
009
488
109

058
448

598
019
049
049
129
129
159
179
199
249

17

269
529

329
569

059
449

599
0110
0410
0410
1210
1210
1510
1710
1910
2410

21

2610
5210

3210
5610

0510
4410

5910
0111
0411
0411
1211
1211
1511
1711
1911
2411

25

2611
5211

3211
5611

0511
4411

5911
0112
0412
0412
1212
1212
1512
1712
1912
2412

29

2612
5212

3212
5612

0512
4412

5912
0113
0413
0413
1213
1213
1513
1713
1913
2413

33

2613
5213

3213
5613

0513
4413

5913
0114
0414
0414
1214
1214
1514
1714
1914
2414

37

2614
5214

3214
5614

"+ [ /\  ohne 25/26 Dez,
1/2 Jan, 2/3 Apr
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60.081 2140

60.081 Beromünster–Schenkon–Sursee û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Luzern, Bahnhof
Beromünster, Post  60.050 Æ

Beromünster, Post
Gunzwil, Post
Rickenbach LU, Kirchplatz Æ

Rickenbach LU, Kirchplatz
Schenkon, Zellfeld Æ

Schenkon, Zellfeld
Sursee, Kant. Spital
Sursee, Altstadt
Sursee, Park
Sursee, Bahnhof Æ

Sursee
Luzern 510 Æ

Sursee
Olten 510 Æ

Ä
0514
4414

5914
0115
0415
0415
1215
1215
1515
1715
1915
2415

41

2615
5215

3215
5615

0515
4415

4715
4915

5715
5715

0016
0216
0616

M
ö

isch
ter Exp

ress

8731

1116
3016

5915
0116
0416
0416
1216
1216
1516
1716
1916
2416

45

2616
5216

3216
5616

0516
4416

4716
4916

5716
5716

0017
0217
0617

M
ö

isch
ter Exp

ress

8733

1117
3017

5916
0117
0417
0417
1217
1217
1517
1717
1917
2417

51

2617
5217

3217
5617

0517
4417

4717
4917

5717
5717

0018
0218
0618

M
ö

isch
ter Exp

ress

8735

1118
3018

5917
0118
0418
0418
1218
1218
1518
1718
1918
2418

55

2618
5218

3218
5618

0518
4418

5918
0119
0419
0419
1219
1219
1519
1719
1919
2419

59

2619
5219

3219
5619

0519
4419

5919
0120
0420
0420
1220
1220
1520
1720
1920
2420

63

2620
5220

3220
5620

0520
4420

5920
0121
0421

65

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Olten 510
Sursee Æ

Luzern 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
Sursee, Altstadt
Sursee, Kant. Spital
Schenkon, Zellfeld Æ

Schenkon, Zellfeld
Rickenbach LU, Kirchplatz Æ

Rickenbach LU, Kirchplatz
Gunzwil, Post
Beromünster, Post Æ

Beromünster, Post  60.050
Luzern, Bahnhof Æ

ì

505
535
585
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4

156
576

",

",

046
256

066
316

336
346
366
386
426
426
506
506
536
586

",

",

8

157
577

047
257

067
317

337
347
367
387
427
427
507
507
537
587

12

158
578

048
258

068
318

338
348
368
388
428
428
508
508
538
588

16

159
579

049
259

069
319

339
349
369
389
429
429
509
509
539
589

20

1510
5710

0410
2510

0610
3110

3310
3410
3610
3810
4210
4210
5010
5010
5310
5810

24

1511
5711

0411
2511

0611
3111

3311
3411
3611
3811
4211
4211
5011
5011
5311
5811

28

1512
5712

0412
2512

0612
3112

3312
3412
3612
3812
4212
4212
5012
5012
5312
5812

32

1513
5713

0413
2513

0613
3113

3313
3413
3613
3813
4213
4213
5013
5013
5313
5813

36

1514
5714

0414
2514

0614
3114

3314
3414
3614
3814
4214
4214
5014
5014
5314
5814

40

1515
5715

0415
2515

0615
3115

3315
3415
3615
3815
4215
4215
5015
5015
5315
5815

44

1516
5716

0416
2516

0616
3116

3316
3416
3616
3816
4216
4216
5016
5016
5316
5816

48

1517
5717

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Olten 510
Sursee Æ

Luzern 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
Sursee, Altstadt
Sursee, Kant. Spital
Schenkon, Zellfeld Æ

Schenkon, Zellfeld
Rickenbach LU, Kirchplatz Æ

Rickenbach LU, Kirchplatz
Gunzwil, Post
Beromünster, Post Æ

Beromünster, Post  60.050
Luzern, Bahnhof Æ

0417
2517

0617
3117

3317
3417
3617
3817
4217
4217
5017
5017
5317
5817

52

1518
5718

0418
2518

0618
3118

3318
3418
3618
3818
4218
4218
5018
5018
5318
5818

56

1519
5519

0419
2519

0619
3119

3319
3419
3619
3819
4219
4219
5019
5019
5319
5819

60

1520
5520

0420
2520

0620
3120

3320
3420
3620
3820
4220
4220
5020
5020
5320
5820

62

1521
5521

0421
2521

0621
3121
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Reihenfolge der Haltestellen:
Sursee: Bahnhof, Park, Altstadt, 
Frieslirain, Kant. Spital, Sonnhalde, 
Mariazell; Schenkon: Zellburg, 
Zellfeld, Haldenweid, Tannberg, 
Tann; Gunzwil: Chommlen, 
Holdern, Hasenhusen, Kagiswil, 
Post, Linden; Rickenbach LU: 
Kirchplatz; Beromünster: Post

Möischter Express:
Schnellbus: hält nicht an allen 
Haltestellen
siehe auch Fahrplanfeld 60.087

Alle Kurse zwischen
Beromünster-Rickenbach LU
siehe Fahrplanfeld 60.050

PubliCar Night:
Kurse mit fixen Abfahrtszeiten 
(keine Anmeldung) ab Sursee 
Bahnhof.
Bedienungsgebiet: Buchs LU, 
Knutwil, St. Erhard, Schlierbach, 
Uffikon sowie Schenkon, 
Rickenbach, Gunzwil und 
Beromünster.

PostAuto-Tarif
mit Grundtarif CHF 3.--

nachtstern N6, N61, N62:
Fahrpläne siehe Felder 9606, 
9606.61, 9606.62
Nachtbus mit Spezialtarif

ä  Alle Kurse
â  058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â    058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
zentralschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

", \  ohne 26 Dez, 2 Jan
"- \ /]  ohne 26/27 Dez, 2/3 Jan
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60.081,60.0822141

60.081 Beromünster–Schenkon–Sursee û

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Luzern, Bahnhof
Beromünster, Post  60.050 Æ

Beromünster, Post
Gunzwil, Post
Rickenbach LU, Kirchplatz Æ

Rickenbach LU, Kirchplatz
Schenkon, Zellfeld Æ

Schenkon, Zellfeld
Sursee, Kant. Spital
Sursee, Altstadt
Sursee, Park
Sursee, Bahnhof Æ

Sursee
Luzern 510 Æ

Sursee
Olten 510 Æ

Ä

595
016
046
046
126
126
156
176
196
246

",

",

3

266
526

326
566

056
446

",

",

596
017
047
047
127
127
157
177
197
247

9

267
527

327
567

057
447

597
018
048
048
128
128
158
178
198
248

13

268
528

328
568

058
448

598
019
049
049
129
129
159
179
199
249

17

269
529

329
569

059
449

599
0110
0410
0410
1210
1210
1510
1710
1910
2410

21

2610
5210

3210
5610

0510
4410

5910
0111
0411
0411
1211
1211
1511
1711
1911
2411

25

2611
5211

3211
5611

0511
4411

5911
0112
0412
0412
1212
1212
1512
1712
1912
2412

29

2612
5212

3212
5612

0512
4412

5912
0113
0413
0413
1213
1213
1513
1713
1913
2413

33

2613
5213

3213
5613

0513
4413

5913
0114
0414
0414
1214
1214
1514
1714
1914
2414

37

2614
5214

3214
5614

0514
4414

5914
0115
0415
0415
1215
1215
1515
1715
1915
2415

41

2615
5215

3215
5615

0515
4415

5915
0116
0416
0416
1216
1216
1516
1716
1916
2416

45

2616
5216

3216
5616

0516
4416

5916
0117
0417
0417
1217
1217
1517
1717
1917
2417

51

2617
5217

3217
5617

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Luzern, Bahnhof
Beromünster, Post  60.050 Æ

Beromünster, Post
Gunzwil, Post
Rickenbach LU, Kirchplatz Æ

Rickenbach LU, Kirchplatz
Schenkon, Zellfeld Æ

Schenkon, Zellfeld
Sursee, Kant. Spital
Sursee, Altstadt
Sursee, Park
Sursee, Bahnhof Æ

Sursee
Luzern 510 Æ

Sursee
Olten 510 Æ

0517
4417

5917
0118
0418
0418
1218
1218
1518
1718
1918
2418

55

2618
5218

3218
5618

0518
4418

5918
0119
0419
0419
1219
1219
1519
1719
1919
2419

59

2619
5219

3219
5619

0519
4419

5919
0120
0420
0420
1220
1220
1520
1720
1920
2420

63

2620
5220

3220
5620

0520
4420

5920
0121
0421

65

Reihenfolge der Haltestellen:
Sursee: Bahnhof, Park, Altstadt, 
Frieslirain, Kant. Spital, Sonnhalde, 
Mariazell; Schenkon: Zellburg, 
Zellfeld, Haldenweid, Tannberg, 
Tann; Gunzwil: Chommlen, 
Holdern, Hasenhusen, Kagiswil, 
Post, Linden; Rickenbach LU: 
Kirchplatz; Beromünster: Post

Möischter Express:
Schnellbus: hält nicht an allen 
Haltestellen
siehe auch Fahrplanfeld 60.087

Alle Kurse zwischen
Beromünster-Rickenbach LU
siehe Fahrplanfeld 60.050

PubliCar Night:
Kurse mit fixen Abfahrtszeiten 
(keine Anmeldung) ab Sursee 
Bahnhof.
Bedienungsgebiet: Buchs LU, 
Knutwil, St. Erhard, Schlierbach, 
Uffikon sowie Schenkon, 
Rickenbach, Gunzwil und 
Beromünster.

PostAuto-Tarif
mit Grundtarif CHF 3.--

nachtstern N6, N61, N62:
Fahrpläne siehe Felder 9606, 
9606.61, 9606.62
Nachtbus mit Spezialtarif

ä  Alle Kurse
â  058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â    058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
zentralschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

", \  ohne 26 Dez, 2 Jan

60.082 Sursee–St. Erhard–Knutwil–Uffikon–Dagmersellen û

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 510
Sursee Æ

Olten 510
Sursee Æ

Sursee, Bahnhof
Sursee, Park
St. Erhard, Dorf
St. Erhard, Wiberg
Knutwil, Dorf
Buchs LU, Eintracht
Buchs LU, Wendeplatz
Uffikon, Kantonsstrasse
Dagmersellen, Dorf Æ

ì

514
185

145
405

435
445
495
515
565
006
026
056
086

82101

066
316

146
406

436
446
496
516
566
007
027
057
087

82103

067
317

147
407

437
447
497
517
567
008
028
058
088

82105

4910
1011

0011
1711

2011
2111
2611
2811
3311
3711
3911
4211
4511

82111

4911
1012

0012
1712

2012
2112
2612
2812
3312
3712
3912
4212
4512

82113

4914
1015

0015
1715

2015
2115
2615
2815
3315
3715
3915
4215
4515

82123

4915
1016

0016
1716

2016
2116
2616
2816
3316
3716
3916
4216
4516

82125

4916
1017

0017
1717

2017
2117
2617
2817
3317
3717
3917
4217
4517

82127

4917
1018

0018
1718

2018
2118
2618
2818
3318
3718
3918
4218
4518

82129

4918
1019

0019
1719

2019
2119
2619
2819
3319
3719
3919
4219
4519

82131
3320
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0420
2520
0620
3120

Reihenfolge der Haltestellen:
Sursee: Bahnhof, Park, Möbel 
Ulrich, Waldegg;
St. Erhard: Dorf, Wiberg, 
Heidenacher; Knutwil: Hofacker, 
alte Post, Dorf; Buchs LU: 
Eintracht, Wendeplatz; Uffikon: 
Kantonsstrasse; Dagmersellen: 
Dorf




